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Nikkilä 
 
Työllisyyspalveluiden vaikuttavuus ja kustannustehokkuus -hanke on 
LABOREn, Kuntaliiton ja työllisyysalueiden yhteinen tutkimus- ja 
kehittämishanke, jonka tavoitteena on vahvistaa tutkittuun tietoon 
perustuvaa päätöksentekoa työllisyyspalvelujen suunnittelussa ja 
toteuttamisessa. Hanke toteutetaan ajalla 1.4.2026–31.3.2028, ja 
siinä pilotoidaan uutta yhteistyömallia, jossa rekisteriperusteinen 
seuranta, kvasikokeelliset tutkimusasetelmat sekä satunnaistettuihin 
kokeiluihin tähtäävä suunnittelu muodostavat yhtenäisen 
kokonaisuuden työllisyyspalveluiden kehittämiseksi. Hankkeen 
lähtökohtana on tukea kuntien vastuulle siirtyneiden 
työvoimapalveluiden vaikuttavuuden arviointia ja ohjata palveluja 
siten, että käytettävissä olevat resurssit kohdistuvat mahdollisimman 
tarkoituksenmukaisiin toimenpiteisiin. 
 
Hankkeen toteutus sisältää puolivuosittain laadittavan datapaketin 
työnhakijoiden palvelupoluista, tulo- ja etuustietojen kehityksestä 
sekä alueellisten erojen seurannasta. Lisäksi hankkeessa 
valmistellaan kvasikokeellisia tutkimusasetelmia, kuten palkkatuen 
vaikuttavuuden arviointia, ja laaditaan vähintään yksi satunnaistetun 
kokeilun suunnitelma pitkäaikaistyöttömille suunnattujen palvelujen 
kehittämiseksi. Työllisyysalueiden roolina on tuottaa täydentävää 
tietoa paikallisista palveluista ja osallistua kokeilujen suunnitteluun 
siten, että tutkimusasetelmat soveltuvat alueiden käytännön 
toimintaympäristöön. Tutkijoiden tuottamaa analyysiä hyödynnetään 
palvelukehityksessä, resurssien kohdentamisessa ja 
työllisyyspalvelujen strategisessa suunnittelussa. 
 
Hanke tukee työllisyysalueen tiedolla johtamista, sillä se tarjoaa 
alueille systemaattisesti päivittyvää, vertailukelpoista ja 
tutkimusperustaista tietoa palveluiden vaikuttavuudesta. Samalla 
hanke mahdollistaa pitkäjänteisen yhteistyön rakentamisen 
tutkimusorganisaatioiden kanssa ja valmistaa alueita sellaisten 
kokeilutoimintojen toteuttamiseen, joiden avulla palvelumuutoksia 
voidaan arvioida hallitusti ja eettisesti kestävällä tavalla. Yhteistyö 
LABOREn ja Kuntaliiton kanssa vahvistaa työllisyysalueen 
edellytyksiä vastata työvoimapoliittisiin tavoitteisiin, tehostaa 
palvelutuotantoa ja kehittää vaikuttavia toimintamalleja muuttuvassa 
työmarkkinaympäristössä. 
 
Hankeen lopullinen kustannus varmistuu siihen osallistuvien 
työllisyysalueiden määrän mukaan, mutta se on korkeintaan 5 000-
10 000 euroa työllisyysaluetta kohden.  
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Työllisyysjohtaja Keski-Pohjanmaan työllisyysalue päättää merkitä tiedoksi 
osallistumisen Kuntaliiton ja LABOREn työllisyyspalvelujen 
vaikuttavuus ja kustannustehokkuus- hankkeeseen. 
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